

ADVOKAT  
**ANDREAS B. SCHNOOR**



KØBENHAVN



(+45) 33 34 74 06

T

[ABS@NJORDLAW.COM](mailto:ABS@NJORDLAW.COM)

M

@

## PROFIL

Advokat Andreas Brødsgaard Schnoor specialiseret i erhvervsret, herunder rekonstruktioner, insolvens, konkurs og ansettelsesret.

Andreas er certificeret insolvensadvokat og rådgiver i forbindelse med konkurskarantænesager – både på vegne af kurator og også som advokat for ledelsen. Andreas har et særligt kendskab til lønmodtagerens retsstilling i forbindelse med arbejdsgiverens rekonstruktion og konkurs.

Derudover rådgiver Andreas nystartede iværksættere.

## ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat
2013-2020	Brockstedt-Kaalund, advokat og
2011-2013	Kaalund & Partnere, advokatfuldmægtig

## UDDANNELSE

2019	Insolvensadvokat
2015	Advokat
2012	Cand.jur., Københavns Universitet

## SPROG

Dansk og engelsk.

## MEDLEMSKABER

- Medlem af Gældsstyrelsens advokatpanel